Esploso TCS5000

Versione 1.0 - 23/03/2021



TCS5000 AVVIAMENT(



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 AVVIAMENTO


TCS5000 AVVIAMENT(

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
31 5000160 [Pomello air filter lock nut 1
32 5000170 [Guarnizione 15x26x1 lock nut washer 15x26x1 1
33 5000180 [Coperchio filtro aria air filter cover 1
34 5000190 |Vite M5x16 screw M5x16 9
35 5000200 [Coperchio cilindro upper cover plate assembly 1
36 5000240 [Guida regolazione aria idle adjusting guide set 1
37 5000250 ([Coperchio volano guide flow cover 1
38 5000260 [Avviamento completo starter assembly 1
39 5000270 [Vite autofillettante 4.8x14 tapping screw ST4.8x14 1
40 4100380 [Rondella M5 washer 5 1
41 5000280 ([Puleggia starter palte 1
42 5000290 ([Molla avviamento start coil spring 1
43 5000300 ([Impugnatura avviamento start handle 1
44 5000310 [Fune avviamento start stretching wire 1
45 5000320 |[Carter avviamento starter cover 1



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 AVVIAMENTO


TCS5000 FRENOCATEN:



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 FRENO CATENA


TCS5000 FRENO CATENA

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
1 5000010 [Freno catena completo right cover assembly 1
2 4100020 |Vite M5x40 screw M5x40 1
3 4100030 |Boccola 5x6.3x30 shield pipe 1
4 4100040 |Boccola 6.3x9x15 pipe 1
5 2640850 |Spina 3x14 pin 3x14 1
6 5000020 [Vite tendicatena tightener screw 1
7 5000030 |Nottolino tension block 1
8 5000040 |Protezione catena tensioner cover plate 1
9 4100200 |Vite autofilettante 4.2x9.5 tapping screw ST4.2x9.5 4
10 5000050 ([Paramano front damper 1
11 4100080 |Molla brake torsion rod spring 1
12 4100090 |Rondella 5.2x23x1.2 washer 5.2x20x1.2 1
13 5000060 ([Dado M5 nut M5 1
14 4100110 |Base molla spring base 1
15 4100120 |Molla front damper spring 1
16 4100140 |Leva principale main lever 1
17 4100150 |Gancio secondario secondary pull-rod 1
18 4100160 |Spina 3x9 pin 3x9 3
19 5000070 (Leva del freno brake control rod 1
20 5000080 |[Molla del freno brake spring 1
21 5000090 |Fascia freno brake strap 1
22 5000100 |[Molla del freno secondary brake spring 1
23 5000110 |Coperchio molla brake spring cover plate 1
24 5000120 {Ingranaggio tendicatena tension gear 1
25 5000130 |Gommino chain guide block 1
26 5000140 |Carter catena right cover 1
27 5000150 |Parapolvere dust shield 1
28 4100070 |Molla heavy block spring 1
29 4100060 |Leva diblocco heavy block 1
30 2460930 (Dado M8 nut M8 2



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 FRENO CATENA


TCS5000 SERBATOI(C



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 SERBATOIO


TCS5000 SERBATOI(C

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
46 5000330 [Gommino shock rubber 1
47 5000340 |Impugnatura posteriore base 1
48 5000350 |Ammortizzatore shock rubber gland 2
49 5000360 |Vite screw 2
50 5000370 |[Tappo dust cover 2
54 5000410 |[Tappo miscela fuel cap assembly 1
55 5000420 ([Tubo pescante fuel tube 1
56 5000430 |Clip fuel tube circlip 1
57 5000440 |Filtro miscela petrol filter componets 1
58 5000450 (Sfiato serbatoio balancer 1
59 4100580 |Gommino serbatoio balancer root 1
60 5000460 [Astina acceleratore throttle rod 1
61 5000470 [Leva acceleratore trigger 1
62 5000480 [Molla acceleratore trigger torsion rod spring 1
63 5000490 (Spina 6x22 pin6x22 1
64 5000500 ([Coperchio superiore handle cover 1
65 5000510 (Leva disicurezza trigger control rack 1
66 5000520 [Vite autofilettante 4.2x22 tapping screw ST4.2x22 1
67 4100730 |Interruttore ON/OFF extinction switch 1
68 5000530 (Corrimano front handle assembly 1
69 2641480 |Vite autofilettante 4.8x16 tapping screw ST4.8x16 4
70 5000540 ([Tubo diritorno scavenge nozzle 1
71 5000550 ([Tubo miscela pump tube 1
72 4100990 |Primer Primer bulb 1



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 SERBATOIO


TCS5000 MOTOR



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 MOTORE


TCS5000 MOTOR

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
1 5000600 |Cilindro cylinder 1
2 5000610 ([Dado M5 nut M5 2
3 4101110 |Rondella elastica M5 washer 5 10
4 2640230 [Rondella piana M5 washer 5 6
5 5000620 |Schermo marmitta muffler cover plate 1
6 5000630 [Marmitta muffler body 1
7 5000640 [Guarnizione marmitta muffler sealing plate 1
8 5000650 [Vite marmitta muffler connecting screw 2
9 4101170 |Vite M5x20 screw M5x20 4
10 5000660 |[Candela spark plug 1
11 5000670 |Guarnizione collettore air intake tube sealing plate 1
12 5000680 [Collettore aspirazione air intake tube 1
13 4101390 |Vite M5x12 screw M5x12 4
14 5000690 [Anello collettore hold coil 1
15 5000700 [Guarnizione cilindro cylinder sealing plate 1
16 5000710 |[Anello pistone piston ring 2
17 5000720 |Pistone piston 1
18 5000730 |Fermo spinotto piston pin circlip 2
19 5000740 |Spinotto piston pin 1
20 5000750 |[Rasamento needle bearing ring 2
21 5000760 |[Albero motore crank shaft components 1
22 5000770 |[Gabbia a rulli 11x15x12.5 needle bearing 11x15x12.5 1
23 2640190 [Chiavetta 3x3.5x10 semicircular key 3x3.5x10 1
33 5000860 (Vite M5x10 screw M5x10 2
60 5001110 [Flangia termica air intake tube support 1
61 5001120 |Guarnizione termica tie plate 1
62 5001130 [Guarnizione flangia carburatore |sealing plate of air intake support 1
63 5001140 (Flangia carburatore air intake tube flange 1
64 5001160 (Carburatore carburetor 1
65 5001170 [Collettore filtro aria air intake socket 1
66 5001180 |[Filtro aria air filter 1
67 5001190 (Prigioniero M5x30 double-screw bolt GM5-M5x30 1
68 5001200 [Gommino cushion of air intake socket 1
69 5001210 (Vite M5x50 screw M5x50 2
98 5001460 |Decompressore compression release valve 1



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 MOTORE


TCS5000 CARTERPRINCIPALE



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 CARTER PRINCIPALE


TCS5000 CARTERPRINCIPALE

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
3 4101110 |Rondella elastica M5 washer 5 6
4 2640230 [Rondella piana M5 washer 5 6
9 4101170 |Vite M5x20 screw M5x20 2
24 5000780 [Molla antivibrante conical spring base 1
25 5000790 [Base molla antivibrante conical spreader base 1
26 2641480 [Vite autofilettante 4.8x16 tapping screw ST4.8x16 4
27 5000800 (Protezione catena chain shield 1
28 5000810 (Vite M5x16 screw M5x16 1
29 5000820 |Valvola sfiato olio aeration jet 1
30 5000830 |Clip aeration jet circlip 1
31 5000840 |Spugna valvola olio sponge transition block 1
32 5000850 |Rampone pinion rack 1
33 5000860 |Vite M5x10 screw M5x10 3
34 5000870 (Retina filtro olio oil filter screen 1
35 5000880 |Corpo filtro olio oil filter 1
36 5000890 |[Tubo pescaggio olio oil tube 1
37 4101460 |Vite M4x14 screw M4x14 2
38 5000900 ([Pompa olio oil pump 1
39 5000910 ([Spugna vite regolazione sponge transition coil 1
40 5000920 ([Tubo mandata olio nozzle 1
41 5000930 |[Guida catena chain guide block 1
42 4101370 |Prigioniero M8x26 double-screw bolt M8x26-8.8 2
43 5000940 (Frizione clutch 1
44 5000950 (Ceppo frizione shoe block 3
45 5000960 ([Mozzo frizione retainer 1
46 5000970 ([Molla frizione clutch spring 1
47 5000980 |[Rondella campana clutch adjusting washer 1
48 5000990 (Gabbia a rulli 12x15x14.5 needle bearing 12x15x14.5 1
49 5001000 |[Campana frizione clutch shell 1
50 5001010 |Anello catena sprocket 1
51 5001020 [Attivatore worm 1
52 5001030 ([Coperchio pompa olio cover plate 1
53 5001040 ([Paraolio 15x28x4.5 oil seal 15x28x4.5 1
54 5001050 |Cuscinetoo 6202D bearing 6202D grade 15x35x11 2
55 5001060 [Gommino cushion block 1
56 5001070 [Gommino leva aria choke rod fixation root 1
57 5001080 (Leva aria choke rod 1
58 5001090 |[Gommino right shock block 1
59 5001100 [Ammortizzatore shock seat 3
70 5001220 [Carter motore destro right case 1
71 5001230 [Paratia antipolvere dust plate 1
72 5001240 (Spina 5x10 pin 5x10 3
73 4100720 |Cavo di massa earth wire 1



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 CARTER PRINCIPALE


TCS5000 CARTERPRINCIPALE

POS.NR | PART NR. |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY | REMARK
74 5001250 [Gommino left shock block 1
75 5001260 (Vite M5x25 screw M5x25 5
76 5001270 |Protezione paraolio oil shield 1
77 4101470 |Rondella elastica M4 washer 4 2
78 5001280 |Vite M4x8 screw M4x8 2
79 4101430 |Vite M4x10 screw M4x10 4
80 5001290 |Volano flywheel assembly 1
81 2640210 ([Dado M8x1 nut M8x1 1
82 5001300 (Tappo olio oil cap assembly 1
86 5001340 |Clip suction tube circlip 2
87 5001350 ([Tubo di sfiato 2.5x6x105 suction tube 2.5x6x105 1
88 5001360 [Presa diimpulso sfiato olio suction jet 1
89 5001370 [Carter motore sinistro left case 1
90 5001380 [Anello 35 shield ring 35 1
91 5001390 (Paraolio 15x35x4.5 oil seal 15x35x4.5 1
92 5001400 ([Bobina elettronica igniter 1
93 5001410 (Cavo elettrico extinction conductor 1
94 5001420 (Protezione cappuccio candela igniter cap 1
95 5001430 |[Tappo dust cover 2
96 5001440 |[Guarnizione carter motore case body sealing plate 1
97 5001450 |Protezione catena damper 1



mmozzato
Font monospazio
TCS5000 CARTER PRINCIPALE




